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Pos. Nr

12 NC Code

Bezei chnung

Giltig von

Giltig bis

0010
0030
0110
0210
0240
0250
0300
0330
0340
0341
0400
0401
0530
0540
0620
0650
0651
0800
0860
1100
1300
1410
1430
1440
1900
1901
1902
2000
2010
2100
2200
2280
2710
2720
2721
2722
2920
3010
3030
3200
3310
3410
3411
4010
4010
4010
4210
4300
4320
4510
4930
5010
5210
5511
5540
5720
5820
6200
6220
6300
7010
7010
7010
7010
7010
7011
7012
7020
7030
7070
7102
7103
7104
7110
7114
7180
7500
7531
7540
7600
7810
7811
7812
7830
7831
7840
7860
7861
7870
7940
7941
7942
7944
7945

481244018164
481246448004
481250018005
481244018141
481244018106
481244018127
481231038057
481231018024
481241758032
481241758012
481241718046
481241728009
481245938002
481241728036
481246688017
481231018021
481231018236
481246648001
481240118037
481249818013
481241728012
481245068022
481244018132
481245928039
481246668272
481249298008
481249218001
481241818018
481246448002
481252018011
481241818019
481241818094
481235818007
481252858004
481253228006
481253218024
481253058003
481245218912
481249818022
481245218932
481241348148
481241378218
481241378105
481236158056
481236248003
481236248004
481212118024
481236018061
481236078033
481225928265
481229088022
481228218138
481221478123
481228248018
481227128177
481228128006
481227128087
481227648004
481227718013
481228058002
481253028081
481253028082
481953028548
481953028578
481953028928
482248050159
481240118052
481253028053
481253048005
481252648005
481253048001
481252648002
481253078011
481241868121
481253028046
481252648008
481253048031
481241868029
481253028067
481241868027
481953028534
481253028072
481953028286
481253028078
481253028061
481253028049
481253028074
481246278179
481253028085
481253028062
481953058032
481253058005
481253058007
481253058015

Gehaeuse

Traver se Rueckwand
Fuss

Fr ont

Rueckwand

Traeger f. Steuerung
Arbeitsplatte

Pl atte Unter bau- Set

Bef esti gung Arbeitspla
Buchse Arbeitsplatte
Scharni er

Ei nl age

Sockel bl ende braun
Drehverschl uss Wr
Gegengewi cht Agg. 1

I sol ati on Schall kpl

I sol ati on Arbeitsplatt
St ossdaenpfer Agg. 1
Hal t er St ossdanpfer
Giff

Ver schl uss Tuer
Schaugl as

Fenst errahmen

Rahmen, Schaugl .
Manschette

Schel l e

Spannf eder

Behael t er

Boden Behael ter
Lagerkreuz Agg. 1
Tromrel Agg. 1

Trommel kreuz Agg. 1
Keilrippenriem 1260 J
Ri emenschei be

Buchse koni sch

U- Schei be

Di chtung Behael t er bode
Schalterleiste

Giff

Bl ende

Knopf ws
Programmschei be
Tenp. - Schei be

Mot or 1000- 1300 UPM
Kohl ebuerste Mtor AEG
Kohl ebuerste Mtor CES
Entstoerfilter 800-100
Laugenpunpe
Punpengehaeuse

Hei zel enent 2050 W
Net zanschl uss N. - Kabe
Ti mer EC 4203. 04

El ekt roni k 1000 UPM BT
Thernmostat 1-stufig
Ther nost at regel bar
Magnetventi| zweifach
Ni veauschal ter

Druckt astensch. 4-fach
W ppschal ter hohes Niv
Tuerverri egel

Zul auf schl auch kpl. 5m
Zul auf schl auch kpl. 3,
Zul auf schl auch Wassers
Zul auf schl auch Si cherh
Zul auf schl auch 2m (War
Si eb Zul auf

Hal t er, Schl auch

Zul auf schl auch intern
Schl auch Fenst erspuel u
Duese Kreuzd. f.Wsser
Ni ppel f.Manschette

Ni ppel

U- Schei be f. Fenstersp
Ei nspuel beh. kpl
Kruenmmrer Zul auf
Saugheber

Wasser behael t er Abl auf
Luf t kanmmer

Abl auf bal g kpl .

Deckel Grobfalle

Abl auf schl auch

Abl auf schl auch i nnen
Schl auchruf f e

Schl auch Ni veauschal te
Schl auch

Schl auch m Ther nost at
Schl auch Not ent | eerung
Ver schl usskappe

Schl auch Ent | ueftung
Di chtung f. Fensterspue
Di chtung 20x2,5

O Ri ng Zul auf kruenmer
O Ring Kreuzduese

Di chtung f. Luftkamrer



7946
9010
9023
9029
9030
9031
9032
9033
9034
9100
9101
9120
9140
9210
9310
9320
9410
9411
9500
9530
9610
9620
9931
9932
9933

481246628099
481240118054
481241728004
481240448527
481229088007
481246278048
481240118055
481253238003
481229068013
481250228002
481250218008
481250228005
481250518009
481253078002
481249238005
481249248009
481252028001
481252028002
481246668428
481253068001
481232148004
481246638011
481953028279
481239588005
481239558001

Wel I endichtring LP Pla
Schl auchschel | e Abl auf
W nkel Schalterleiste
W nkel Daenpfung
Kabel f uehrung

St opf en

Kl anmer Schl auch

Kl ammrer Behael t er

Kabel schel | e Mot or
Schraube Si cherungssch
Schraube Ri enenschei be
Schraube Komnbi schr aube
Mut t er Daenpf er bef est .
Si cherungsring Agg. 1
Tragfeder Agg. 1

Feder

Kugel | ager 6205 2Z C3
Kugel | ager 6203 2Z C3
Di chtung Satz

Wel l endichtring V 40 A
Abdeckung

Schut zkappe Hei zung

Ei nhaengebogen

Bef esti gung Transport
Wer kzeug f. Fuss



